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Bolzang Nuoto

24° Trofeo delle Dolomiti

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Bolzano, Domenica 22/01/2023 - 15:05

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
u25-m
1° 8 1 BRAZZALE LUCA
2° 4 3 RIZZI ALESSANDRO
M25 - M
1° 4 1 LELLIALESSANDRO
2° 1 4 ANGELKOVSKI IGOR
3° 6 2 ZIRONI MATTEO
4° 2 4 BATTINI ELIA
- 1 3 BONFIGLIOLI RICCARDO
M30 - M
1° 5 1 GRISENTI MASSIMO
2° 6 1 NANNI EMANUELE
3° 5 2 LARENTIS THOMAS
4° 4 2 SCOPEL NICOLA
5° 1 1 GOZZI FABIO
6° 8 3 DONATUCCI TOMMASO
M35 -M
1° 3 2 ZENORINI LUCA
2° 6 5 PEDENZINI NICOLA
3° 7 6 COVI ANDREA
- 7 1 GRECO GIOVANNI
- 2 3  VIVARI ALESSANDRO
M40 - M
1° 3 1 ZANOLLI ANDREA
2° 5 3 BIFFI FRANCESCO
3° 7 4 DOMENICI EMANUELE
4° 4 4 MUSNER SIMONE
5° 1 5 SCHIEFELE DANIEL
6° 2 5 FEDELE GIANLUCA
- 4 7 ARMAN MARCO
M45 - M
1° 6 3 FINOTTIMATTIA
2° 5 4 DANZI DAVIDE
3° 3 4 BARATELLA MATTEO
4° 6 4 GELIO MIRCO
5° 2 6 TONIN MICHELE
M50 - M
1° 7 2 FRASCHINI CRISTIANO
2° 8 4 ERHART DIETER
3° 5 7 HOUSKA DAVID
4° 1 6 ZAMBITO MARSALA SANDRO
= 5° 7 7 COFLERVITO
E - 8 5 POMPILI MARCO
M55 - M
é 1° 2 1 OPATRIL STEFAN
E 2° 2 2 BOLZONI GERMANO
-;% 3° 1 2 MANDATO DAVIDE
f 4° 8 2 PFITZNER LARS
g 5° 7 5 ARRONDO FERNANDO
%
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Serie

Anno

2002
1999

1995
1996
1994
1995
1996

1991
1993
1991
1992
1990
1989

1988
1988
1987
1986
1987

1979
1980
1982
1979
1979
1983
1983

1977
1974
1975
1976
1974

1973
1969
1973
1973
1969
1971

1967
1967
1968
1968
1964
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Assoluti Maschi Master

Societa

SCHIO NUOTO SSD RL
RARI NANTES TRENTO

Tempo base

AQUATIC TEAM RAVENNA
ASD MERANO NUOTO
COOPERNUOTO
COOPERNUOTO

NS EMILIA SSD

Tempo base

BUONCONSIGLIO NUOTO
AQUATIC TEAM RAVENNA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
ONDABLU SSD

COOPERNUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo base

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN
AQUATIC TEAM RAVENNA
BUONCONSIGLIO NUOTO

Tempo base

TRI-SWIM ASD

RARI NANTES TRENTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BOLZANO NUOTO

SSV BOZEN

SSV BRIXEN

SSV BOZEN

Tempo base

RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB VERONA
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BRESSANONE NUOTO
ONDABLU SSD

Tempo base

PASSPORT SSD SRL
SPORTCLUB MERAN

ASD MERANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN

Tempo base

SC IKB Innsbruck

NUOTO MASTER VERONA IN-SP
SPORTING CLUB VERONA

Tri-X Kufstein Schwimmverein

TRI AIRONI ASD

THUN'

Tempo

00:54.83
01:11.60

00:48.77

00:54.41
01:04.89
01:05.55
01:11.11
ASS

00:49.11

00:55.15
00:56.79
00:58.51
00:59.26
01:00.04
01:08.53

00:49.74

01:03.41

01:10.78

01:16.65
ASS
ASS

00:51.04

00:57.30
01:07.18
01:08.27
01:08.81
01:12.84
01:13.59
ASS

00:52.48

01:10.16
01:11.02
01:11.16
01:12.99
01:19.08

00:53.75

01:03.95
01:16.32
01:22.29
01:24.49
01:56.28
ASS

00:55.32

00:55.72
01:04.36
01:05.61
01:05.99
01:14.67

Pti

896.34
751.58
744.01
685.84

890.48
864.76
839.34
828.72
817.95
716.62

784.42
702.74
648.92

890.75
759.75
747.62
741.75
700.71
693.57

748.00
738.95
737.49
719.00
663.63

840.50
704.27
653.18
636.17
462.25

992.82
859.54
843.16
838.31
740.86

A SANTINI

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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6° 5 5 SANTER ROLAND 1966 SPORTCLUB MERAN 01:15.80 729.82
7° 4 6 BONFANTE CORRADO 1964 TRI AIRONI ASD 01:16.35 72456
8° 6 6 BOSIO ALESSANDRO 1968 SSV BOZEN 01:19.92 692.19
9° 3 6 SANWALD OLIVER 1965 SPORTCLUB MERAN 01:20.76  684.99
10° 8 6 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU SSD 01:23.51 662.44
11° 6 7 MICHELACCI ROBERTO 1964 AQUATIC TEAM RAVENNA 01:29.30 619.48
M60 - M Tempo base 00:57.59
1° 3 3 NICHELATTI ROBERTO 1963 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.11 82142
2° 7 3 GERONAZZO DIEGO 1961 RARI NANTES TRENTO 01:11.48 805.68
3° 4 5 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU SSD 01:11.53 805.12
4° 3 5 CRISTOFORI FABRIZIO 1962 TRI AIRONI ASD 01:12.47 794.67
5° 5 6 BOSSEMS FRANZ 1962 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.96 758.16
6° 3 7 FERRAZZI URBANO 1960 SPORTCLUB MERAN 01:26.46  666.09
M70 - M Tempo base 01:04.00
1° 2 7 KERSTEN KLAUS UWE 1953 SSV BOZEN 01:37.07 659.32
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